
Nabídka služeb
2025



kariéra+ je největším veletrhem 
pracovních příležitostí pro 
studenty a absolventy vysokých 
škol v Moravskoslezském kraji. 

Každoročně jej navštíví přes  
100 vystavovatelů a více než  
2500 návštěvníků. 

Veletrh kariéra+ pořádá  
Vysoká škola báňská – Technická  
univerzita Ostrava ve své aule  
již 18 let. 

kariéra+ s sebou každoročně 
přináší bohatý doprovodný 
program související s tématikou 
trhu práce. 

Přednášky, konzultace, k+ speed 
dating, TECHPARK, soutěže. 

kariéra+ se v roce 2024 uskutečnila 
ve spolupráci s hlavními partnery 
Hyundai Motor Manufacturing 
Czech, Škoda Auto.

Každoročními partnery jsou Statutární město Ostrava,  

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Krajská hospodářská  

komora MSK, Sdružení pro rozvoj MSK, Úřad práce v Ostravě  

a Svaz průmyslu a dopravy České republiky.

Chcete být na veletrhu úspěšní,  
získat kontakty?  
Vyjděte ven ze stánků, oslovte  
studenty, komunikujte. Jste tam  
kvůli nim. Jděte štěstíčku naproti.



29 %  
z Fakulty 
elektrotechniky  
a informatiky

Bakalářské 
studium

Navazující 
magisterské 
studium

Absolventi 
a ostatní

Připravte si nabídku pro studenty bakalářského studia. 

Ti se teprve rozhlížejí. Naopak studenti navazujícího 

studia jsou už většinou rozhodnuti nebo už s někým 

spolupracují. Zamyslete se, jak je přesvědčíte, 

aby své preference změnili.

JEDNO JE ALE JISTÉ. SVÉ BUDOUCÍ ZAMĚSTNANCE MUSÍTE 

OSLOVOVAT JIŽ BĚHEM JEJICH STUDIA. A S TÍM VÁM 

POMŮŽE KARIÉRNÍ CENTRUM VŠB-TUO.

11 %  
z Fakulty  
strojní

27 %  
z Ekonomické 

fakulty

6 %  
z Hornicko-
geologické  

fakulty

5 %  
z Fakulty  

materiálově-
technologické

7 %  
z Fakulty  
stavební

7 %  
z Fakulty 
bezpečnostního 
inženýrství

SLOŽENÍ NÁVŠTĚVNÍKŮ 
KARIÉRY+ 2024 Z VŠB-TUO

ROZLOŽENÍ STUDENTŮ  
VŠB-TUO DLE ROČNÍKŮ

23%
12%

65%



Fakulta Počet studentů 2023 Počet absolventů 2023 

 

 Ekonomická (EKF) 2 946 660 

 Elektrotechniky a informatiky (FEI) 2 629 448 

 Hornicko-geologická (HGF) 1 419 234 

 Strojní  (FS) 1 716 379 

 Materiálově-technologická (FMT) 803 165 

 Stavební (FAST) 1 313 224 

 Bezpečnostního inženýrství (FBI) 1 286 206

Prezentace  
na stáních

Prezentace na stánku 
spočívá v možnosti 
celodenního kontaktu 
s návštěvníky veletrhu. 
Součástí služby je umístění 
vašeho loga na webu 
veletrhu karieraplus.vsb.cz 
s linkem na www stránku 
dle vašeho přání. Termín 
vyplnění objednávky 
rozhoduje o umístění stánku 
v prostoru VŠB -TUO, čím 
dříve si objednáte, tím lepší 
umístění získáte. V omezené 
kapacitě nabízíme 
zvýhodněné umístění 
stánku na „náměstíčku“ 
v blízkosti hlavních partnerů 
veletrhu. Jako pořadatelé 
si vyhrazujeme právo 
rozhodnout o umístění 
stánku v rámci celé expozice.

Z organizačních důvodů 
neumožňujeme vystavovat 
ve vlastních stáncích. 
Firemní expozici nelze 
rozšiřovat mimo stánkem 
vyhrazený prostor. 
K dispozici dostanete 
asistenta nebo asistentku 
z řad našich studentů. Ti se 
o vás budou starat po celou 
dobu konání veletrhu, tedy 
od 9.00 do 15.00. 

Katalog  
zaměstnavatelů

Katalog obsahuje kreativní 
strany firem s nabídkou pro 
studenty a absolventy VŠ 
ve velikostech 2xA4, 1xA4 
a 1/2 A4. Náklad katalogu je 
3 000 ks. Katalog rozdáváme 
v den veletrhu všem jeho 
návštěvníkům. Po skončení 
veletrhu nabízíme katalogy 
ve stojanech umístěných 
v budovách univerzity.  
Jsou tak studentům 
k dispozici celý  
akademický rok.

Součástí katalogu je také 
rejstřík, ve kterém jsou 
uvedeny informace o firmě, 
logo, kontakt a hlavní 
obory, ve kterých hledáte 
uchazeče. Rejstřík je graficky 
jednotný pro všechny firmy. 
Nezajišťujeme grafickou 
podobu inzerce. Tuto službu 
můžete využít, i když nejste 
aktivními vystavovateli na 
veletrhu.

k+ speed  
dating

Forma rychlých pohovorů 
se studenty, na které se 
studenti předem registrují. 
k+ speed dating se koná ve 
vymezených prostorech 
mimo ruch veletrhu.  
Na každý pohovor máte 
15 minut a můžete stihnout 
až 8 pohovorů se studenty. 

Individuální  
prezentace

Přednášky vystavovatelů 
se konají v místnosti 
pro 90 osob. 
Místnost je vybavena 
plátnem, počítačem, 
dataprojektorem.  
Můžete se detailně 
představit návštěvníkům 
veletrhu pomocí 
prezentace, či workshopu. 
Délka maximálně 15 minut.
Součástí služby je i uvedení 
názvu firmy v programu 
a na webu veletrhu. Počet 
míst je omezený pro 
7 zaměstnavatelů.

Výstava exponátu 
v TECHPARKU

ZÍSKEJTE DALŠÍ VÝSTAVNÍ 
MÍSTO „ZA HUBIČKU“

Možnost vystavení 
exponátu (automobil, 
stavební stroj apod.) ve 
venkovních prostorech 
veletrhu. Máte možnost 
ukázat návštěvníkům, co 
děláte a s čím děláte.

FAKULTY VŠB-TUO NABÍZENÉ SLUŽBY

Nezaměřujete se jen na studenty konkrétní fakulty. 
Třeba „ajťáky“ najdete na čtyřech fakultách. 

Pro employer branding na univerzitách je nejefektivnější 
různá kombinace služeb během celého akademického roku. 
Důležité je nejen být vidět, ale být vidět pořád.

https://karieraplus.vsb.cz/


CORPORATE 
SOCIAL 
RESPONSIBILITY

„Od nás dárek do tašky nedostanete. 
Tedy ne takový, jaký byste čekali.“

 100 000 kč
Více informací o této 
aktivitě ZDE

Na akcích, jako jsou 
konference nebo 
veletrhy, zpravidla 
dostane tašku s nějakými 
dárky. Ty pak ale v lepším 
případě končí v šuplících, 
v horším v koši. Známe to 
všichni. 

Poslední ročník veletrhu 
kariéra+ 2024 jsme si 
ale řekli „Dost, dejme 
penězům smysl!“  
a navázali proto 
spolupráci s KŘÍDLENÍ 
nadační fond a ADAM – 
autistické děti  
a my, z.s.

Vy, jako vystavovatelé, 
jste v den konání veletrhu 
měli možnost volby a 
rozhodnout se, jaký 
projekt svým dílem 
podpoříte.  Díky vám 
jsme tak nakonec mezi 
projekty rozdělili více 
než 100 000 Kč, které 
bychom jinak utratili za 
propagační předměty.

Touto cestou jsme se 
rozhodli jít i letos. Naším 
dárkem pro vás bude opět 
možnost darovat dobro a 
dát penězům smysl.

O projektech, které 
budete moci podpořit,  
se dozvíte postupně před 
veletrhem.

 https://karieraplus.vsb.cz/export/sites/karieraplus/.content/galerie-souboru/Leaflet-kariera-a-CSR.pdf
https://www.kridleni.cz/
https://www.kridleni.cz/21__adam-autisticke-deti-a-my-zs


Detail panelu, ze kterého 
jsou stánky sestaveny. 
Počet panelů závisí  
na velikosti/druhu  
zvoleného stánku.

detail panelu

Pokud byste se potřebovali na cokoli zeptat, 
napište na kariera.plus@vsb.cz, nebo  
rovnou zavolejte Davidu Hiblerovi na  
704 850 028. Ví všechno, a co neví, to zjistí.

STANDARDNÍ STÁNEK

vrchní pohled

čelní pohled

Jednotlivé panely můžete 
polepit dle vlastního 
designu. Grafiku i vylepení 
si zabezpečujete sami.

Jen máme jednu prosbu, 
pokud panely polepíte, 
uveďte stánky ihned po 
ukončení expozice do 
původního stavu. 

4× židle, 2× stůl, elektřina

6 m2 / 3 × 2 m
Nabízíme  
tři druhy stánků 
standardní, 
rohový a malý

Ilustrační foto: Dva standardní stánky. Vlevo s námi poskytovaným 
vybavením. Vpravo s vlastním vybavením. Stánek si můžete vybavit  
dle libosti. Inventář ale nesmí přesahovat hranice stánku. 

Stánky mají jednotnou 
podobu, včetně fontu  
a barvy nápisu názvu  
na límci. 

Stánky jsou sestavovány  
ze systému panelů  
Octanorm. 

NÁZEV



detail panelu

Pokud byste se potřebovali na cokoli zeptat, 
napište na kariera.plus@vsb.cz, nebo  
rovnou zavolejte Davidu Hiblerovi na  
704 850 028. Ví všechno, a co neví, to zjistí.

ROHOVÝ STÁNEK

Ilustrační foto:  Rohový stánek nemá na rozdíl od standardu jednu boční 
stěnu a tak poskytuje větší prostor pro prezentaci i mimo hranici konstrukce.

4× židle, 2× stůl, elektřina

6 m2 / 3 × 2 m
Nabízíme  
tři druhy stánků 
standardní, 
rohový a malý

6 m2 / 3 × 2 m

vrchní pohled

čelní pohled

Stánky mají jednotnou 
podobu, včetně fontu  
a barvy nápisu názvu  
na límci. 

Stánky jsou sestavovány  
ze systému panelů  
Octanorm. 

NÁZEV

Detail panelu, ze kterého 
jsou stánky sestaveny. 
Počet panelů závisí  
na velikosti/druhu  
zvoleného stánku.

Jednotlivé panely můžete 
polepit dle vlastního 
designu. Grafiku i vylepení 
si zabezpečujete sami.

Jen máme jednu prosbu, 
pokud panely polepíte, 
uveďte stánky ihned po 
ukončení expozice do 
původního stavu. 



detail panelu

Pokud byste se potřebovali na cokoli zeptat, 
napište na kariera.plus@vsb.cz, nebo  
rovnou zavolejte Davidu Hiblerovi na  
704 850 028. Ví všechno, a co neví, to zjistí.

MALÝ STÁNEK

Ilustrační foto:  Dva malé stánky. Vlevo s námi poskytovaným vybavením. 
Vpravo s vlastním vybavením. Stánek si můžete vybavit dle libosti. Inventář ale 
nesmí přesahovat hranice stánku.

2× židle, 1× stůl, elektřina

2 m2 / 2 × 1 m
Nabízíme  
tři druhy stánků 
standardní, 
rohový a malý

2 m2 / 2 × 1 m

čelní pohled

vrchní pohled

NÁZEV

Stánky mají jednotnou 
podobu, včetně fontu  
a barvy nápisu názvu  
na límci. 

Stánky jsou sestavovány  
ze systému panelů  
Octanorm. 

Detail panelu, ze kterého 
jsou stánky sestaveny. 
Počet panelů závisí  
na velikosti/druhu  
zvoleného stánku.

Jednotlivé panely můžete 
polepit dle vlastního 
designu. Grafiku i vylepení 
si zabezpečujete sami.

Jen máme jednu prosbu, 
pokud panely polepíte, 
uveďte stánky ihned po 
ukončení expozice do 
původního stavu. 



kariéra+ je jeden  
z nejkvalitnějších  
veletrhů, na kterém  
může naše firma 
vystavovat. Skvěle 
připravené. Potkáte 
spousty zajímavých 
mladých lidí, kteří se  
chtějí vzdělávat  
a hlavně, chtějí pracovat. 
Ideální místo pro hledání 
nových tváří a talentů. 
Doporučujeme.

Vojtěch Dohnal,  
Mondelēz International, 
Inc.

Skvělá organizace, 
přehlednost a pomoc s 
přípravou stánku. Díky 
moc všem, kdo se podíleli 
na přípravě a celkovém 
chodu veletrhu!

Zdeňka Kovaříková, 
LIDL Česká  
republika, s. r.o.

Za mě nejlepší veletrh 
pro studenty VŠ. Můžu 
srovnat i s jinými 
veletrhy a váš je 
nejlepší (komunikace, 
prostory, nabídka pro 
zaměstnavatele, atd).

Edita Maříková,  
Excalibur Army  
spol. s r.o.

Tradičně vysoká úroveň 
organizace veletrhu 
se snahou stále jej 
posouvat dál a dál. 

Radka Hlavinková,  
Miele technika s.r.o.

Překvapil nás počet 
studentů, veletrh 
celkově moc hezky 
zorganizovaný.

Adéla Janatová, 
 VALBEK-EU, a.s.

Skvěle organizačně 
připravená akce, 
perfektní starost ze 
strany organizátorů. 

Pavla Bilíková, ČEZ a. s.

REFERENCE

„Kdo dřív přijde, ten dřív bere“.  
Toto není v našem případě prázdná 
fráze. Ročník 2024 byl vyprodán 
během 10 dnů! V jiných letech tomu 
nebylo jinak.

Hodnocení posledního  
ročníku veletrhu:

Zaměstnavetelé	 9 z 10 
Studenti	 8,5 z 10



V úterý 11. 3. 2025  
přijeďte na  
veletrh kariéra+ 2025.

TEĎ objednejte na karieraplus.vsb.czCO TEĎ A CO POTOM?

do 8. 1. 2025 10. 3. 2025

I když se veletrh koná až 11. 3. 2025, 
můžete přijet již den předem mezi 
13.00 – 18.00 a stánek si připravit  
v klidu a pohodlí.

TENTO POSTUP OPRAVDU  
DOPORUČUJEMEV průběhu příprav veletrhu vám průběžně  

zašleme cca 3 e-maily s aktuálními  
informacemi a požadavky. 

Objednávka služeb, 
nebo do vyprodání kapacit;

Dodání grafických podkladů v případě objednání 
prostoru v katalogu zaměstnavatelů;

Dodání loga pro PR potřeby veletrhu a vaši propagaci;

Vyplnění dotazníku pro potřeby PR veletrhu 
a vaši propagaci

Zpožděním spustíte řetězovou reakci 
posunů termínů a hlavně sérii bezesných 
nocí organizátorů.

https://karieraplus.vsb.cz/


VŠB – Technická univerzita Ostrava  
17. listopadu 15/2172  

708 33  Ostrava-Poruba 
IČ: 61989100

David Hibler
+420 704 850 028 

kariera.plus@vsb.cz 
karieraplus.vsb.cz

http://karieraplus.vsb.cz
https://www.facebook.com/karieraostrava/
https://www.linkedin.com/showcase/karierni-centrum/

